



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bakoba ApS

Sølvgade 30, kl., 1307 København K

CVR-nr. 36 72 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Niels Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakoba ApS Sølvgade 30, kl. 1307 København K
	CVR-nr.: 36 72 97 24
	Stiftet: 29. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brandt Lassen, Formand Henrik Hede-Nielsen Mikael Kisbye Kristensen Simon Merrild-Hansen Trine Hammer Frausing Kim Hauberg Fischer Lotte Gandrup
Direktion	Niels Ole Mortensen, Direktør Martin Rasmus Christoffersen, Direktør Simon Merrild-Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktudvikling og salg af legetøj, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -934 t.kr. mod -881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.839 t.kr. mod -1.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, på baggrund af udarbejdet budget for 2022, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-933.686	-881.292
2 Personaleomkostninger	-756.156	-225.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.713	-31.652
Driftsresultat	-1.703.555	-1.138.396
Andre finansielle indtægter	14.535	4.599
Øvrige finansielle omkostninger	-149.773	-28.805
Resultat før skat	-1.838.793	-1.162.602
Skat af årets resultat	0	33.425
Årets resultat	-1.838.793	-1.129.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.838.793	-1.129.177
Disponeret i alt	-1.838.793	-1.129.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	42.094	55.807
Materielle anlægsaktiver i alt	42.094	55.807
Anlægsaktiver i alt	42.094	55.807
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.072.759	282.947
Varebeholdninger i alt	1.072.759	282.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.960	89.576
Andre tilgodehavender	109.427	88.529
Periodeafgrænsningsposter	23.342	663
Tilgodehavender i alt	178.729	178.768
Likvide beholdninger	212.601	2.384.059
Omsætningsaktiver i alt	1.464.089	2.845.774
Aktiver i alt	1.506.183	2.901.581

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	76.759	76.759
Overkurs ved emission	666.936	666.936
Overført resultat	-1.907.569	-68.776
Egenkapital i alt	-1.163.874	674.919
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.081.788	1.972.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.081.788	1.972.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.856	29.784
Anden gæld	217.413	224.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.269	254.196
Gældsforpligtelser i alt	2.670.057	2.226.662
Passiver i alt	1.506.183	2.901.581

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, på baggrund af udarbejdet budget for 2022, at selskabet kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2022, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.228	222.541
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.928</u>	<u>2.911</u>
	<u>756.156</u>	<u>225.452</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 32 i opsigelsesperioden gældende for lejemålet Sølvgade 30, kld. tv.